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															Ghana-show	tog	skolen	med	storm	

																	 		

Torsdag	formiddag	var	det	så	endelig	vores	tur	til	at	se	et	forrygende	show	om	9.klasses	tur	til	
Ghana	sidste	år,	da	de	gik	i	8.klasse.	Vi	var	i	kirke,	til	workshop,	fik	fortalt	eventyr	og	først	og	
fremmest	fik	vi	en	masse	forrygende	danse	–	og	trommenumre	for	fuld	udblæsning	i	højeste	Århus	
Friskole	kvalitet	–	og	det	siger	jo	som	bekendt	ikke	så	lidt.	Tusind	tak	for	det	fine	show,	der	lægger	
endnu	en	brændeknude	på	den	ild,	der	brænder	på	skolen	i	forhold	til	tromme-	,sang-	og	
dansekultur	fra	den	tredje	verden.	Asger. 
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Juleværksted	–	som	de	ser	ud	foreløbig	(alle	er	ikke	på	endnu) 

 

	
	

Cenk:	Reparationsværksted	–	fix	that	shit	
Ole:	smedehjælper	eller	træværksted	
Mikkel	(SFO)	–	snakker	om	mange	andre	ting,	julepynt	–	kreative	hyggeting	
Bertel:	plejer	at	lave	perleplader	–	i	tvivl	(Jeppe	foreslår	maleri)	
Frandsen:	tænker	i	træ,	genbrugs	–	la	os	spørge	børnene	hvad	de	ønsker	
Frederik:	Mine	ledige	tanker	er	ikke	lige	gået	på	juleværksted	
Hanne	–	3	dage	værksted	med	noget	der	kan	spises	
Tine	L:	Ikke	tænkt	endnu	–	men	noget	genbrug,	selvhjulpenhed	–	primært	lillegul	–	det	bliver	smykker!	
Jørgen:	Småkager,	pebernødder,	havregrynskugler,	syltet	
Asger:	strandsten	og	muslinger	dekorerede	med	poschka	
Tine	M	+	Marianne:	skrammelværksted	-		Samler	stearin	+	alle	mulige	småting	ind,	lave	lysestager	af	
skrammel	
Jeppe:	mosaik	–	Wisley	er	lærling	
Ditte:	pennalhuse	af	genbrugspresenning	–	syværksted	med	fokus	på	håndværk	
Maria	og	Anton:	musikindspilning	

Hjælpere	søges	til	juleværkstederne:	
	
Torsdag	d.12/12	går	juleværkstederne	i	gang	her	på	skolen	–	vi	kan	bruge	al	den	hjælp	I,	
kære	forældre,	kan	yde!	
Så	hvis	du	har	et	par	dage	eller	tre,	du	kan	afse	til	at	være	hjælper	(eller	have	dit	eget)	på	et	
værksted	er	du	meget	velkommen! 
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I 1. klasse er vi begyndt på individuelle fremlæggelser.  
Børnene fremlægger på skift et valgfrit emne for resten af klassen.  
Vi har hørt om Jorden, og hvordan vi passer på den og også om LEGO. I dag var det Agnes, der fortalte 
om katte. Klassen stiller efter fremlæggelsen spørgsmål til emnet,  og tilsidst giver de positiv feedback. I 
dag var det fx: “ Jeg har lært meget om katte. Jeg har lært at nogle katte kan svømme. Jeg har lært at der 
findes vilde katte og at man kan finde kattevideo på youtube” .  
Det er en fornøjelse at overvære!     Kh Tine 

mandag:	dahl	med	bulgur	og	cremefraiche	
tirsdag:	sprøde	stænger	af	butterdej	med	lækkert	fyld	og	ovnkartofler	
onsdag:	Suppe	med	tomater	og	friskbagt	brød	
torsdag:	chili	sin	carne	med	ris	
fredag:	madder	til	klimamarch	og	til	hjemmespisning	
	
	
kh	Jørgen	og	Hanne	
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Et	par	digte	
	
I	2.	klasse	har	vi	lige	arbejdet	med	digte,	og	børnene	har	lavet	deres	egen	
digtsamling.	Her	er	et	navnedigt,	som	Otto	har	skrevet	til	sin	mor:	Margit		
	

 
	
Og	her	er	endnu	et	digt	–	skrevet	af	Vigga		kh	Ditte	:	
	
	
Oma	er	død	
Hun	var	rigtig	sød	
Hun	var	varm	
Hun	var	rar	
Hun	var	hård	som	sten	
Hun	havde	stærke	ben	
Men	pludselig	faldt	hun	om	
Og	det	gjorde	mig	helt	tom	
Hendes	hjerte	stoppede	med	at	banke	
og	det	gav	mig	en	sørgmodig	tanke	
	
	
	

Klaver	–	el	–	købes:	gerne	med	vægtede	tangenter,	men	prøv	at	ringe	til	mig,	hvis		
du	har	et	el-klaver	til	salg		VH	Jan	(Emma	Emilie	1.kl)		50572584 
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